ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.219 DE 

30 DE DEZEMBRO DE 2015. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito  Adicional Suplementar, por remanejamento,  no orçamento vigente 
na  importância  de R$ 24.674,34 ( Vinte e quatro mil, seiscentos e setenta e quatro reais e trinta e quatro centavos ). 

FONTE =  011   R$    4.497,60 ( ICMS Verde ) 
FONTE =  015   R$  20.176,74 ( Royalties ) 

SECRETARIA DE FAZENDA 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.23.00.04.123.4001.2001 – Manutenção da Unidade 
ELEMENTO DA DESPESA:

[...]

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 2.265 DE 

22 DE AGOSTO DE 2016. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir  Crédito  Adicional  Suplementar  no orçamento vigente  na  
importância  de  R$ 20.291,36  ( Vinte mil, duzentos e noventa e um reais e trinta e seis centavos ). 

FONTE =   018    R$ 20.291,36  (CIDE) 

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.26.00.15.451.4022.2111 – Manutenção de Infraestrutura de Logradouros Públicos 
ELEMENTO DA DESPESA:

[...]

DESENVOLVIMENTO SOCIAL, DIREITOS HUMANOS E 
HABITAÇÃO. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

LEI  N.º   2265     DE  22    DE       AGOSTO        DE  2016. 

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A 

ABRIR CRÉDITO ADICIONAL 

SUPLEMENTAR NO ORÇAMENTO 

VIGENTE, NO VALOR DE  R$ 20.291,36 ( 

VINTE MIL, DUZENTOS E NOVENTA E 

UM  REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS ). 

A CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES, aprova e eu sanciono e promulgo a seguinte, 

L E I : 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir  Crédito  Adicional  Suplementar  no orçamento vigente  na